РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

ОСКОЛКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2015 г. № 32
с.Осколково

О    порядке  присвоения,  изменения  и

аннулирования  адресов на территории

Осколковского сельского поселения.
           Во исполнение Федерального закона  от 28.12.2013 г. № 443  «О  федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. При проведении инвентаризации адресного хозяйства на территории Осколковского сельского поселения  руководствоваться Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
        2. Постановление разместить на сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет» и опубликовать в официальном издании администрации Мглинского района и Мглинского районного Совета народных депутатов «Муниципальный вестник».
        3. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления возложить на специалиста Осколковской сельской администрации Королеву К.С..

Глава Осколковского

сельского поселения                                              А.И.Куриленко.

Направить: 1. В дело.
                                                                      2.  В ИФНС  № 8 по Брянской области.